
凡例
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12

地域計画エリア

目標地図（八戸西・八戸東・勝地・山中東集落）　　※現状地図から変更なし

凡例

地域計画エリア

目標地図（長谷西・長谷東集落）　　　　　　　※現状地図から変更なし



凡例

地域計画エリア

目標地図（長谷西・長谷東集落）　　　　　　　※現状地図から変更なし



凡例
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地域計画エリア

目標地図（上江尾集落（糸谷））



凡例

3
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地域計画エリア

目標地図（上江尾集落（糸谷））

凡例
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地域計画エリア

目標地図（市東・上江尾・下江尾・上市・小市山・本谷集落）※現状地図から変更なし



凡例

4

地域計画エリア

目標地図（上後山集落）　　　　　　　　　　　　※現状地図から変更なし

凡例

1

2

3

5

7

8

9

13

地域計画エリア

目標地図（市東・上江尾・下江尾・上市・小市山・本谷集落）※現状地図から変更なし


